[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ АРТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	15.02.2024
	№
	48

	пгт. Арти

	О создании пункта дистанционного электронного голосования
на период проведения выборов Президента  Российской Федерации
15 — 17 марта 2024 года

	      В соответствии с Постановлением Центральной избирательной комиссии России от 08.06.2022 №86/715-8 «О Требованиях к проведению дистанционного электронного голосования», в целях реализации прав граждан на участие в дистанционном электронном голосовании при  проведении выборов Президента Российской Федерации

СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:
1. Организовать пункт дистанционного электронного голосования (далее ДЭГ) на период 15 — 17 марта 2024 года по адресу: пгт. Арти, ул. Ленина, 100.

2. Заведующей организационным отделом Администрации Артинского городского округа Снигиревой Л.М. обеспечить пункт ДЭГ необходимым оборудованием в соответствии с установленными требованиями.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в «Муниципальном вестнике» газеты «Артинские вести» и на сайте Администрации Артинского городского округа в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
    Глава Артинского городского округа                                     А.А. Константинов